РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13.12.2017г
п. Андреево										№  124

Об адресном хозяйстве
ул. Владимирская  с. Ликино

	Рассмотрев  заявление  Платонова Николая Николаевича от  12.12.2017г и документы   «о присвоении  адреса  объектам адресации»,  руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 03.02.2015г № 9 «Об утверждении Правил  присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования Андреевское сельское поселение, изменения, аннулирования таких наименований, размещения информации в государственном адресном реестре», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Земельному участку с кадастровым номером 33:11:110101:0006, расположенному  по адресу: Владимирская область, Судогодский район, муниципальное образование  Андреевское сельское поселение, село Ликино , ул. Владимирская,  присвоить порядковый номер 39 (тридцать девять).
	2.Жилому дому, застройщиком которого является Платонов Николай Николаевич, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 33:11:110101:0006  по адресу: Владимирская область, Судогодский район, муниципальное образование Андреевское сельское поселение, село Ликино, ул. Владимирская, присвоить  порядковый номер 39 (тридцать девять).
3.Постановление направить  в органы кадастрового учета в целях постановки  указанных объектов  недвижимости на кадастровый учет.
	4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет андреевское-адм.рф.

Глава администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение				     А.А.Руднев